
Oîhu
ECOLE NATIONALE SUPERIEURE
OE MECANIOUE ET DES MICROTECHNIOUÊS

Décision du 13 juin 2024 portant approbation des demandes de financement sur le fonds
( CVEC >

LE DIRECTEUR

Vu la délibération n" 24 du 19 octobre 2023 duconseil d'administration de SUPMICROTECH
portant délégation de pouvoir au directeur de SUPMICROTECH ;

Vu I'avis de la commission ( CVEC > du 5 jûn2024;
Vu la délibération no05 du 13 juin 2024 de la commission de la formation et de la vie
universitaire émettant un avis favorable sur les demandes de financement sur le fonds CVEC
telles que validées par la commission < CVEC > ;

DECIDE

Article I - Approbation des demandes de financement < CVEC >

Le directeur approuve les demandes de financement sur le fonds ( CVEC > telles qu'annexées
à la présente décision.

Article 2 - Exécution

Le directeur général des services est chargé de I'exécution de la présente décision ainsi que de

sa publication sur le site internet de SUPMICROTECH et de sa transmission à la rectrice de la

région académique Bourgogne-Franche-Comté, rectrice de l'académie de Besançon,

chancelière des universités.

A Besançon,13 juin2024

Le Directeur de SUPMICROTECH

Pascal VAIRAC

êmto-st www.supmicrotech.fr
26, rue de l'Epitaphe

25000 Besançon
HffiF'p IllSscrENcÊs&

TECHNOLOGI€5



Projets cvec Nombre personnes concernées Demande € Descriptions Avis commission 
 Montant
proposé € 

ADAJIO tous élèves                      3 046 € 
construction table, protection materiel, boite 
transport enceintes, structure scénique

ok sauf abonnement tidal                              3 046 € 

Mu Cafeteria tous élèves                          970 € achat frigo foyer ok                                  970 € 

Mu Cafeteria tous élèves                          110 € achat matériel nettoyage ok                                  110 € 

Mu Cafeteria tous élèves                      2 500 € vigiles 10 soirées ok pour bde                              2 500 € 

BDE tous élèves                          375 € achat 5 tables de beer pong + matériel adapté non                                        -   € 

BDE tous élèves (WEI)                      2 000 € transport WEI ok voir si besoin 2500€ des vigiles                              2 000 € 

BDS BDS                          150 € achat matériel bureautique non déjà refusé pour bde auparavant                                        -   € 

BDS BDS                          100 € achat bureau non                                        -   € 

BDS BDS                          375 € 
abonnement canvas annuel, logiciel info pour 
visuels

non                                        -   € 

BDS tous clubs sportifs et évènements                          200 € achat atteles, orthèses non                                        -   € 

Canal Mu tous élèves                          726 € achat matériel son ok                                  726 € 

Boxe 25 élèves                          960 € achat casques, gants et coquilles ok                                  960 € 

Cheer 25 élèves                          485 € achat 5 tenues masculines ok                                  485 € 

Foot 80 élèves                          631 € achat matériel d'entraînement
à voir en fonction de l'inventaire mais 
ok transport

                                 631 € 

Roller Hockey 30 élèves                      1 500 € 
achat matériel (renouvellement matériel 
vieillisssant)

ok                              1 500 € 

Volley- Ball 50 élèves                          400 € 
achat maillots personnalisés+ballons 
beach+coupelles

à voir en fonction de l'inventaire                                  400 € 

Volley- Ball 50 élèves                          220 € participation frais de 2 déplacements (110*2) ok                                  200 € 

Foyer Ping Pong 50 élèves                      1 170 € achat 2 tables+20 raquettes+30 balles
non mais voir pour table ext (Service 
Patrimoine)

                                       -   € 

Mu Bad  ?                          250 € achat 5 raquettes (réparables)
ok et doubler la somme ou matériel de 
meilleure qualité

                                 500 € 

Mu Chrono, 30 élèves                          500 € achat time grapher+mouvements+plaque
ok et augmenter la somme ou matériel 
de meilleure qualité

                                 750 € 

Mu Climbing 40 élèves                          760 € 
achat matériel escalade extérieur (dont 5 paires 
chaussons)

ok                                  760 € 

Mu Illusion/Casino 20 élèves                          950 € achat 2 tables jeux casino non                                        -   € 

Mu Joaillerie 60 élèves                      1 200 € achat de matériel pour fabrication de bijoux ok mais ouvrir davantage de créneaux                              1 200 € 

Mu Racing 12 élèves                      2 000 € achat matériel+déplacements sorties évènements ok pour materiel et non déplacements                              1 000 € 

Mu Spike ball 20 élèves                          150 € achat 3 modules de spike ball ok                                  150 € 

Mu 15 40 élèves                          405 € renouvellement matériel défectueux et ancien à voir en fonction de l'inventaire                                  405 € 

TOTAL 22 133 €    18 293 €        

Projets CVEC : avis de la commission du 5 juin 2024

A  n  n  e  x  e   n  °  2


